
 
 

Fotbalová asociace České republiky 
Sídlo: Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 - Břevnov 
Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5,  
č. ú. 0478400513/0300 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

1 

 

 

ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU FOTBALOVÉ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

O ZMĚNĚ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU 

Výkonný výbor FAČR rozhodl o změně Soutěžního řádu tak, že  

A) ustanovení § 17 odst. 4 nadále zní: 

4. Zpětvzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat nejpozději čtyři 

dny před konáním losovacího aktivu.  

 

B) ustanovení § 64 nadále zní: 

1. Řídící orgán soutěže je oprávněn pro podání přihlášky družstev do soutěžního ročníku 
2020/2021 stanovit jiný termín, než je určen v ustanovení § 16 odst. 4 tohoto řádu. 

2. Řídící orgán soutěže je oprávněn bez zbytečného odkladu po skončení losovacího aktivu 
upravit Rozpis soutěží pro ročník 2020/2021 také tehdy, pokud se bude z důvodu podání 
přihlášek družstev majících právo účastnit se vyšší soutěže hrát soutěž o vyšším počtu družstev, 
než je v Rozpise soutěží stanoveno. 

 
C) se do ustanovení § 11 přílohy 2 Modifikace soutěžního řádu vkládá odstavec 11 tohoto znění: 

11. Rozpis soutěže může obsahovat ustanovení, že se losovací aktiv uskutečnění prostředky 

jednání na dálku (per rollam). Řídící orgán soutěže je v takovém případě povinen stanovit 

rozhodné datum a poučit členské kluby o jejich právech a povinnostech. 
 

Tyto změny nabývají účinnosti dnem 05.05.2020. 

mailto:facr@fotbal.cz

